
 

 
 
 
 
 
 
 
 

    

    

T +48 58 527 90 00 

 

 ENERGA Informatyka i Technologie Sp. z o.o. 

al. Grunwaldzka 472 A 

80-309 Gdańsk 

 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ  

VII Wydział Gospodarczy KRS 

KRS 0000391862 

NIP 957-105-91-90 

Regon 221462531 

 energa-ite@energa.pl 

energa-ite.com.pl 

nr konta:  38 1240 5282 1111 0000 4893 1717 Bank PEKAO SA 

Kapitał zakładowy 35.343.500,00 zł 

 

 

Gdańsk, dnia 10 czerwca 2019 r. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

na „Zakup usług wsparcia licencji Oracle dla systemu Smile oraz SIK”, 

znak postępowania: ZP/02/ENSA-DIT/2019 
 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

W związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego na „Zakup usług wsparcia licencji Oracle dla systemu Smile oraz SIK” (znak: ZP/02/ENSA 

-DIT/2019), Energa Informatyka i Technologie Sp. z o.o. – pełnomocnik Zamawiającego ENERGA S.A. – działając 

na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 

2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą PZP”, zawiadamia o wyborze oferty najkorzystniejszej złożonej 

przez Wykonawcę: 

Konsorcjum: 

Dahliamatic Sp. z o.o., ul. Gottlieba Daimlera 2, 02-460 Warszawa  

Apex.IT Sp. z o.o., ul. Janka Muzykanta 60, 02-188 Warszawa 

 

 

UZASADNIENIE 

I. W ramach przedmiotowego postępowania zostały złożone oferty przez niżej wskazanych Wykonawców: 

a) T-Systems Polska Sp. z o.o., ul. Św. Antoniego 7, 50-073 Wrocław, 

b) Konsorcjum firm: 

DahliaMatic Sp. z o.o., ul. Gottlieba Daimlera 2, 02-460 Warszawa (Lider Konsorcjum) 

Apex.IT Sp. z o.o., ul. Janka Muzykanta 60, 02-188 Warszawa (Członek Konsorcjum), 

c) In4mates Sp. z o.o. Sp.k., ul. Poznańska 16/4, 00-680 Warszawa, 

d) Perceptron Sp. z o.o., ul. Królewska 65A/1, 30-081 Kraków. 

II. Punktacja przyznana złożonym ofertom: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) albo imię  
i nazwisko oraz adres Wykonawcy 

Liczba punktów 
w kryterium 
Cena 100% 

Łączna liczba 
przyznanych 

punktów  

2 

Konsorcjum firm: 
DahliaMatic Sp. z o.o. 
ul. Gottlieba Daimlera 2, 02-460 Warszawa (Lider Konsorcjum) 
Apex.IT Sp. z o.o. 
ul. Janka Muzykanta 60, 02-188 Warszawa (Członek 
Konsorcjum)  

100,00 100,00 



 

2 

4 
Perceptron Sp. z o.o. 
ul. Królewska 65A/1, 30-081 Kraków 

99,51 99,51 

1 
T-Systems Polska Sp. z o.o. 
ul. Św. Antoniego 7, 50-073 Wrocław 

97,95 97,95 

3 
In4mates Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Poznańska 16/4, 00-680 Warszawa 

- - 

 

Oferta Wykonawcy – Konsorcjum: DahliaMatic Sp. z o.o. i Apex.IT Sp. z o.o. – otrzymała najwyższą łączną ilość 

punktów przyznanych w ramach kryterium oceny ofert (Cena), spełnia wszystkie wymagania określone 

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej SIWZ), a Wykonawca, który ją złożył potwierdził 

spełnianie warunków udziału w niniejszym postępowaniu. 

 

 

       Z poważaniem 

 

 

 


